[image: image1.jpg]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                    Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  №  284 /44
                                                       от 20    февраля  2013 года
О признании утратившим силу решения

Еланской районной Думы от 23.11.2006 года

«Об утверждении Правил «Организации

 транспортного обслуживания населения

 на регулярных автобусных маршрутах

 общего пользования между населёнными

 пунктами в границах Еланского муниципального

 района Волгоградской области».

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Еланского муниципального района Волгоградской области,
 Еланская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Решение Еланской районной Думы от 23.11.2006 года № 115/17 «Об утверждении Правил «Организации транспортного обслуживания населения

 на регулярных автобусных маршрутах общего пользования между населёнными

 пунктами в границах Еланского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                                         А.А.Носов